
Δ Σ Σ Π Π ΢ΤΝ. Δ Σ Σ Π Π ΢ΤΝ. Δ Σ Σ Π Π ΢ΤΝ. Δ Σ Σ Π Π ΢ΤΝ. Δ Σ Σ Π Π ΢ΤΝ. Δ Σ Σ Π Π ΢ΤΝ.

Θπησκεςτικά

Γλώσσα 1,2 1 1,2 3,4 1,2 9 1,2 1,2 1 1,2 1,2 9 1,2 1 3,4 1,2 1,2 9 1,2 3 1,2 1,2 1,2 9 3 1,2 1,2 1,2 3,4 9 1,2 1,2 1,2 3 3,4 9

Μαθηματικά 5 3,4 4 4 5 3 3 3,4 3 5 3 3 5 4 4 5 4 4 4 3 4 5 4 3 3 4 1 5 3 3,4 5 1 5

Ηστοπία

Μελέτη Πεπιβάλ. 6 5 6 3 5 6 6 3 4 5 5 3 6 5 5 3 5 4 5 3 4 5 5 3

Γεωγπαυία

Φςσικά

Κοιν. Πολ. Αγωγή

Δικαστικά 4 2 2 5 6 2 2 6 2 4 6 2 5 2 2 3 1 2

Μοςσική 6 1 4 1 1 1 5 1 2 6 1 5 1

Θεατπική Αγωγή 1 1 4 1 5 1 2 1 5 1 2 1

Φςσική Αγωγή 3 6 5 3 6 3 4 3 5 2 3 3 3 5 3 3 4 3 6 3 6 4 5 3

Αγγλικά 5 2 2 2 6 2 4 3 2 3 1 2 1 6 2 2 6 2

Δπγαστήπιο 

Γεξιοτήτων 5 6 3 3 5 5 5 3 6 6 6 3 6 6 6 3 6 5 6 3 6 6 6 3

Γαλλική ή Γεπμ. Γλ.

Σ.Π.Δ. 3 1 4 1 6 1 5 1 2 1 4 6 1

΢ΤΝΟΛΟ ΩΡΩΝ 6 6 6 6 6 30 6 6 6 6 6 30 6 6 6 6 6 30 6 6 6 6 6 30 6 6 6 6 6 30 6 6 6 6 6 30

Παρεκκλίσεις 

σύμφωνα

Δ Σ Σ Π Π ΢ΤΝ. Δ Σ Σ Π Π ΢ΤΝ. Δ Σ Σ Π Π ΢ΤΝ. Δ Σ Σ Π Π ΢ΤΝ. Δ Σ Σ Π Π ΢ΤΝ. Δ Σ Σ Π Π ΢ΤΝ.

Θπησκεςτικά 4 3 2 5 5 2 5 5 2 5 4 2 5 4 2 4 5 2

Γλώσσα 1,2 1,2 1,2 1,2 8 1,2 1,2 1,2 1,2 8 1,2 1,2 1,2 1,2 8 1,2 1,2 1,2 1,2 8 3,4 1,2 1,2 1,2 8 3,4 1,2 1,2 3 1 8

Μαθηματικά 3 3 3 3 4 3 3 3 3 4 3 3 4 3 4 3 3 3 3 4 5 1 3 4 4 1 4 3 4 4

Ηστοπία 4 4 2 4 4 2 4 4 2 5 5 2 4 5 2 5 3 2

Μελέτη Πεπιβάλ. 6 4 2 5 5 2 6 4 2 6 6 2 6 6 2 5 6 2

Γεωγπαυία

Φςσικά

Κοιν. Πολ. Αγωγή

Δικαστικά 5 1 1 1 2 1 4 1 1 1 5 1

Μοςσική 2 1 4 1 5 1 3 1 6 1 3 1

Θεατπική Αγωγή 4 1 6 1 6 1 5 1 3 1 2 1

Φςσική Αγωγή 5,6 1 3 5,6 2 3 4 5,6 3 4 4 6 3 2 3,4 3 2 5 2 3

Αγγλικά 5 5 5 3 4 4 3 3 3 3 5 3 1,2 4 3 2 3 6 3 6 6 4 3

Δπγαστήπιο 

Γεξιοτήτων 6 6 2 6 6 2 6 6 2 6 6 6 2 6 5 2 6 6 2

Γαλλική ή Γεπμ. Γλ.

Σ.Π.Δ. 6 1 6 1 1 1 5 1 5 1 1 1

΢ΤΝΟΛΟ ΩΡΩΝ 6 6 6 6 6 30 6 6 6 6 6 30 6 6 6 6 24 6 6 6 6 6 30 6 6 6 6 6 30 6 6 6 6 6 30

Παρεκκλίσεις ΢ύνολο Ωπών

Δ Σ Σ Π Π ΢ΤΝ. Δ Σ Σ Π Π ΢ΤΝ. Δ Σ Σ Π Π ΢ΤΝ. Δ Σ Σ Π Π ΢ΤΝ. Δ Σ Σ Π Π ΢ΤΝ. Δ Σ Σ Π Π ΢ΤΝ.

Θπησκεςτικά 6 1 6 1 6 1 6 1 6 1 6 1

Γλώσσα 1,2 2 1,2 1,2 7 1,2 1,2 1 1,2 7 1,2 1,2 3 1,2 7 1,2 1,2 1,2 3 7 1 1,2 1,2 3,4 7 1,2 3,4 3,4 1 7

Μαθηματικά 4 4 4 3 4 3 3 2 3 4 3 4 2 2 4 1 3 3 4 4 3 5 1 3 4 3 1 1 3 4

Ηστοπία 5 5 2 5 5 2 5 5 2 2 5 2 4 5 2 4 3 2

Μελέτη Πεπιβάλ.

Γεωγπαυία 6 1 3 1 4 1 6 1 5 1 6 1

Φςσικά 5 4 5 3 5 4 5 3 6 5 5 3 4 5 5 3 5 4 4 3 5 4 5 3

Κοιν. Πολ. Αγωγή 3 1 6 1 6 1 3 1 6 1 6 1

Δικαστικά 3 1 2 1 1 1 5 1 3 1 4 1

Μοςσική 1 1 4 1 3 1 4 1 6 1 5 1

Θεατπική Αγωγή

Φςσική Αγωγή 3 6 2 4 1 2 6 4 2 4 4 2 3 5 2 5 2 2

Αγγλικά 1 5 6 3 6 5,6 3 4 3 1 3 3 5,6 3 2 4 2 3 5,6 2 3

Δπγαστήπιο 

Γεξιοτήτων 6 6 1 6 1 6 1 1 6 1 6 1

Γαλλική ή Γεπμ. Γλ. 3,4 2 3,4 2 3,4 2 1,2 2 1,2 2 1,2 2

Σ.Π.Δ. 2 1 4 1 5 1 6 6 1 6 1 2 1

΢ΤΝΟΛΟ ΩΡΩΝ 6 6 6 6 6 30 6 6 6 6 6 30 6 6 6 6 6 30 6 6 6 6 6 30 6 6 6 6 6 30 6 6 6 6 6 30

Παρεκκλίσεις 

σύμφωνα

ΠΑΡΑΣΗΡΗ΢Η

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ Το  παρόν πρόγραμμα ιςχύει και ςτην ΣΗΛΕΚΠΑΙΔΕΤ΢Η. Η διάρκεια κάθε διδακτικήσ ώρασ είναι 30 λεπτά και εναλλάςςεται με 10 λεπτά διάλειμμα.            Λάρισα,  08 / 11 / 2024

1η ΏΡΑ       8:15 – 8:45 

ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 10΄ 

                                      Ο/Η ΕΚΠΑΙΔΕΤΣΙΚΩΝ ΘΕΜΑΣΩΝ 2η ΏΡΑ       8:55 – 9:25 Η ΔΙΕΤΘΤΝΣΡΙΑ ΣΟΤ ΢ΥΟΛΕΙΟΤ

ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 10΄ 

3η ΏΡΑ       9:35 – 10:05 

ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 10΄ 

4η ΏΡΑ       10:15 – 10:45 

ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 10΄ 

5η ΏΡΑ       10:55 – 11:25 

ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 10΄ 

6η ΏΡΑ       11:35 – 12:05

......./......../20.....

ΔΑΡΔΑΚΟΤΛΗ ΥΡΤ΢ΟΤΛΑ

ΜΑΘΗΜΑΣΑ

ΜΑΘΗΜΑΣΑ

ΜΑΘΗΜΑΣΑ

ΜΑΡΟΤΓΑ/ΚΠΑ: 1 ΩΡΑ

΢ΤΛΒΟΓΛΟΤ/ΓΑΛΛ 2 ΩΡΑ ΝΑΡΖ/ΓΑΛΛ 2 ΩΡΔ΢ ΢ΤΛΒΟΓΛΟΤ/ΓΑΛΛ 2 ΩΡΔ΢ ΝΑΡΖ/ΓΑΛΛ 2 ΩΡΔ΢

΢ΗΛΗΣΕΖ ΒΑ΢ΗΛΗΚΖ :  Κ.Π.Α 1 ΩΡΑ

ΠΑΝΑΓΗΩΣΟΤ/ΓΔΡΜ:2 ΩΡΔ΢ ΠΑΝΑΓΗΩΣΟΤ/ΓΔΡΜ:2 ΩΡΔ΢

ΚΟΤΣ΢ΟΤΓΚΟΤΛΟ΢ ΗΩΑΝΝΖ΢/ΣΠΔ: 1 ΩΡΑ ΚΟΤΣ΢ΟΤΓΚΟΤΛΟ΢ ΗΩΑΝΝΖ΢/ΣΠΔ: 1 ΩΡΑ ΚΟΤΣ΢ΟΤΓΚΟΤΛΟ΢ ΗΩΑΝΝΖ΢/ΣΠΔ: 1 ΩΡΑ ΚΟΤΣ΢ΟΤΓΚΟΤΛΟ΢ ΗΩΑΝΝΖ΢/ΣΠΔ: 1 ΩΡΑ ΚΟΤΣ΢ΟΤΓΚΟΤΛΟ΢ ΗΩΑΝΝΖ΢/ΣΠΔ: 1 ΩΡΑ ΚΟΤΣ΢ΟΤΓΚΟΤΛΟ΢ ΗΩΑΝΝΖ΢/ΣΠΔ: 1 ΩΡΑ

ΚΟΤΣ΢ΟΓΟΝΣΖ ΔΛΔΝΖ/ΜΟΤ΢ΗΚΖ: 1 ΩΡΑ ΚΟΤΣ΢ΟΓΟΝΣΖ ΔΛΔΝΖ/ΜΟΤ΢ΗΚΖ: 1 ΩΡΑ ΚΟΤΣ΢ΟΓΟΝΣΖ ΔΛΔΝΖ/ΜΟΤ΢ΗΚΖ: 1 ΩΡΑ ΚΟΤΣ΢ΟΓΟΝΣΖ ΔΛΔΝΖ/ΜΟΤ΢ΗΚΖ: 1 ΩΡΑ ΚΟΤΣ΢ΟΓΟΝΣΖ ΔΛΔΝΖ/ΜΟΤ΢ΗΚΖ: 1 ΩΡΑ ΚΟΤΣ΢ΟΓΟΝΣΖ ΔΛΔΝΖ/ΜΟΤ΢ΗΚΖ: 1 ΩΡΑ

ΓΗΑΜΑΝΣΖ ΑΡΣΔΜΗ΢/ΔΗΚΑ΢ΣΗΚΑ 1 ΩΡΑ ΓΗΑΜΑΝΣΖ ΑΡΣΔΜΗ΢/ΔΗΚΑ΢ΣΗΚΑ 1 ΩΡΑ ΓΗΑΜΑΝΣΖ ΑΡΣΔΜΗ΢/ΔΗΚΑ΢ΣΗΚΑ 1 ΩΡΑ ΓΗΑΜΑΝΣΖ ΑΡΣΔΜΗ΢/ΔΗΚΑ΢ΣΗΚΑ 1 ΩΡΑ ΓΗΑΜΑΝΣΖ ΑΡΣΔΜΗ΢/ΔΗΚΑ΢ΣΗΚΑ 1 ΩΡΑ ΓΗΑΜΑΝΣΖ ΑΡΣΔΜΗ΢/ΔΗΚΑ΢ΣΗΚΑ 1 ΩΡΑ

ΠΔΣ΢ΗΟΤ ΔΛΗ΢ΑΒΔΣ/ ΓΤΜΝΑ΢ΣΗΚΖ: 2 ΩΡΔ΢ ΠΔΣ΢ΗΟΤ ΔΛΗ΢ΑΒΔΤ/ ΓΤΜΝΑ΢ΣΗΚΖ: 2 ΩΡΔ΢ ΠΔΣ΢ΗΟΤ ΔΛΗ΢ΑΒΔΣ/ ΓΤΜΝΑ΢ΣΗΚΖ: 2 ΩΡΔ΢ ΠΔΣ΢ΗΟΤ ΔΛΗ΢ΑΒΔΣ/ ΓΤΜΝΑ΢ΣΗΚΖ: 2 ΩΡΔ΢ ΠΔΣ΢ΗΟΤ ΔΛΗ΢ΑΒΔΣ/ ΓΤΜΝΑ΢ΣΗΚΖ: 2 ΩΡΔ΢ ΠΔΣ΢ΗΟΤ ΔΛΗ΢ΑΒΔΣ/ ΓΤΜΝΑ΢ΣΗΚΖ: 2 ΩΡΔ΢

ΥΡΤ΢ΟΠΟΤΛΟΤ ΜΑΚΡΗΝΑ/ΑΓΓΛΗΚΑ: 3 ΩΡΔ΢ ΠΑΠΑΓΟΠΟΤΛΟΤ ΥΑΡΟΤΛΑ/ΑΓΓΛΗΚΑ: 3 ΩΡΔ΢ ΛΑΛΑ ΢ΣΤΛΗΑΝΖ/ΑΓΓΛΗΚΑ: 3 ΩΡΔ΢ ΛΑΛΑ ΢ΣΤΛΗΑΝΖ/ΑΓΓΛΗΚΑ: 3 ΩΡΔ΢ ΛΑΛΑ ΢ΣΤΛΗΑΝΖ/ΑΓΓΛΗΚΑ: 3 ΩΡΔ΢ ΛΑΛΑ ΢ΣΤΛΗΑΝΖ/ΑΓΓΛΗΚΑ: 3 ΩΡΔ΢

ΔΚΠ/ΚΟΗ ΢ΤΜΠ. ΩΡΑΡ. / ΜΑΘΖΜΑΣΑ (ώπερ):11 ΔΚΠ/ΚΟΗ ΢ΤΜΠ. ΩΡΑΡ. / ΜΑΘΖΜΑΣΑ (ώπερ):10 ΔΚΠ/ΚΟΗ ΢ΤΜΠ. ΩΡΑΡ. / ΜΑΘΖΜΑΣΑ (ώπερ):10 ΔΚΠ/ΚΟΗ ΢ΤΜΠ. ΩΡΑΡ. / ΜΑΘΖΜΑΣΑ (ώπερ):11 ΔΚΠ/ΚΟΗ ΢ΤΜΠ. ΩΡΑΡ. / ΜΑΘΖΜΑΣΑ (ώπερ):10 ΔΚΠ/ΚΟΗ ΢ΤΜΠ. ΩΡΑΡ. / ΜΑΘΖΜΑΣΑ (ώπερ):10

ΔΚΠΑΗΓΔΤΣΗΚΟ΢: ΒΑ΢ΗΛΔΗΑΓΟΤ ΑΛΔΞΑΝΓΡΑ 19 ΩΡΔ΢ΔΚΠΑΗΓΔΤΣΗΚΟ΢: ΚΟΤΣΗΝΑ ΚΛΔΟΠΑΣΡΑ 20 ΩΡΔ΢ ΔΚΠΑΗΓΔΤΣΗΚΟ΢: ΒΑΓΗΩΝΑ ΕΩΖ ΥΡΤ΢ΑΝΘΖ 20 ΩΡΔ΢ ΔΚΠΑΗΓΔΤΣΗΚΟ΢: ΚΑΣ΢ΔΛΖ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ 19 ΩΡΔ΢ ΔΚΠΑΗΓΔΤΣΗΚΟ΢: ΜΑΡΟΤΓΑ ΘΔΟΝΗΣ΢Α 20 ΩΡΔ΢ ΔΚΠΑΗΓΔΤΣΗΚΟ΢: ΥΔΛΝΣ ΥΡΗ΢ΣΗΝΑ 2Ο ΩΡΔ΢

ΣΑΞΖ - ΣΜΖΜΑ: Δ1 (Απ. Μαθητών:  19) ΣΑΞΖ - ΣΜΖΜΑ: Δ2 (Απ. Μαθητών:  18) ΣΑΞΖ - ΣΜΖΜΑ: Δ3 (Απ. Μαθητών:  16) ΣΑΞΖ - ΣΜΖΜΑ: ΢Σ1 (Απ. Μαθητών:17) ΣΑΞΖ - ΣΜΖΜΑ: ΢Σ2 (Απ. Μαθητών:  19) ΣΑΞΖ - ΣΜΖΜΑ: ΢Σ3 (Απ. Μαθητών:  19)

ΔΤΑΓΓΔΛΟΤ ΔΤΠΡΑΞΗΑ/ΘΔΑΣΡ. ΑΓ: 1 ΩΡΑ ΔΤΑΓΓΔΛΟΤ ΔΤΠΡΑΞΗΑ/ΘΔΑΣΡ. ΑΓ: 1 ΩΡΑ ΔΤΑΓΓΔΛΟΤ ΔΤΠΡΑΞΗΑ/ΘΔΑΣΡ. ΑΓ: 1 ΩΡΑ ΔΤΑΓΓΔΛΟΤ ΔΤΠΡΑΞΗΑ/ΘΔΑΣΡ. ΑΓ: 1 ΩΡΑ ΔΤΑΓΓΔΛΟΤ ΔΤΠΡΑΞΗΑ/ΘΔΑΣΡ. ΑΓ: 1 ΩΡΑ ΔΤΑΓΓΔΛΟΤ ΔΤΠΡΑΞΗΑ/ΘΔΑΣΡ. ΑΓ: 1 ΩΡΑ

ΚΟΤΣ΢ΟΤΓΚΟΤΛΟ΢ ΗΩΑΝΝΖ΢/ΣΠΔ: 1 ΩΡΑ ΚΟΤΣ΢ΟΤΓΚΟΤΛΟ΢ ΗΩΑΝΝΖ΢/ΣΠΔ: 1 ΩΡΑ ΚΟΤΣ΢ΟΤΓΚΟΤΛΟ΢ ΗΩΑΝΝΖ΢/ΣΠΔ: 1 ΩΡΑ ΚΟΤΣ΢ΟΤΓΚΟΤΛΟ΢ ΗΩΑΝΝΖ΢/ΣΠΔ: 1 ΩΡΑ ΚΟΤΣ΢ΟΤΓΚΟΤΛΟ΢ ΗΩΑΝΝΖ΢/ΣΠΔ: 1 ΩΡΑ ΚΟΤΣ΢ΟΤΓΚΟΤΛΟ΢ ΗΩΑΝΝΖ΢/ΣΠΔ: 1 ΩΡΑ

ΚΟΤΣ΢ΟΓΟΝΣΖ ΔΛΔΝΖ/ΜΟΤ΢ΗΚΖ: 1 ΩΡΑ ΚΟΤΣ΢ΟΓΟΝΣΖ ΔΛΔΝΖ/ΜΟΤ΢ΗΚΖ: 1 ΩΡΑ ΚΟΤΣ΢ΟΓΟΝΣΖ ΔΛΔΝΖ/ΜΟΤ΢ΗΚΖ: 1 ΩΡΑ ΚΟΤΣ΢ΟΓΟΝΣΖ ΔΛΔΝΖ/ΜΟΤ΢ΗΚΖ: 1 ΩΡΑ ΚΟΤΣ΢ΟΓΟΝΣΖ ΔΛΔΝΖ/ΜΟΤ΢ΗΚΖ: 1 ΩΡΑ ΚΟΤΣ΢ΟΓΟΝΣΖ ΔΛΔΝΖ/ΜΟΤ΢ΗΚΖ: 1 ΩΡΑ

ΓΗΑΜΑΝΣΖ ΑΡΣΔΜΗ΢/ΔΗΚΑ΢ΣΗΚΑ 1 ΩΡΑ ΓΗΑΜΑΝΣΖ ΑΡΣΔΜΗ΢/ΔΗΚΑ΢ΣΗΚΑ 1 ΩΡΑ ΓΗΑΜΑΝΣΖ ΑΡΣΔΜΗ΢/ΔΗΚΑ΢ΣΗΚΑ 1 ΩΡΑ ΓΗΑΜΑΝΣΖ ΑΡΣΔΜΗ΢/ΔΗΚΑ΢ΣΗΚΑ 1 ΩΡΑ ΓΗΑΜΑΝΣΖ ΑΡΣΔΜΗ΢/ΔΗΚΑ΢ΣΗΚΑ 1 ΩΡΑ ΓΗΑΜΑΝΣΖ ΑΡΣΔΜΗ΢/ΔΗΚΑ΢ΣΗΚΑ 1 ΩΡΑ

ΟΗΚΟΝΟΜΟΤ ΑΝΣΩΝΗΟ΢/ ΓΤΜΝΑ΢ΣΗΚΖ: 3 ΩΡΔ΢ ΠΔΣ΢ΗΟΤ ΔΛΗ΢ΑΒΔΣ/ ΓΤΜΝΑ΢ΣΗΚΖ: 3 ΩΡΔ΢ ΟΗΚΟΝΟΜΟΤ ΑΝΣΩΝΗΟ΢/ ΓΤΜΝΑ΢ΣΗΚΖ: 3 ΩΡΔ΢ ΔΤΑΓΓΔΛΟΤ ΟΤΡΑΝΗΑ/ ΓΤΜΝΑ΢ΣΗΚΖ: 3 ΩΡΔ΢ ΟΗΚΟΝΟΜΟΤ ΑΝΣΩΝΗΟ΢/ ΓΤΜΝΑ΢ΣΗΚΖ: 3 ΩΡΔ΢ ΔΤΑΓΓΔΛΟΤ ΟΤΡΑΝΗΑ/ ΓΤΜΝΑ΢ΣΗΚΖ: 3 ΩΡΔ΢

ΑΓΑΜΟΠΟΤΛΟΤ ΢ΣΤΛΗΑΝΖ/ΑΓΓΛΗΚΑ: 3 ΩΡΔ΢ ΑΓΑΜΟΠΟΤΛΟΤ ΢ΣΤΛΗΑΝΖ/ΑΓΓΛΗΚΑ: 3 ΩΡΔ΢ ΑΓΑΜΟΠΟΤΛΟΤ ΢ΣΤΛΗΑΝΖ/ΑΓΓΛΗΚΑ: 3 ΩΡΔ΢ ΠΑΠΑΓΟΠΟΤΛΟΤ ΥΑΡΟΤΛΑ/ΑΓΓΛΗΚΑ: 3 ΩΡΔ΢ ΑΓΑΜΟΠΟΤΛΟΤ ΢ΣΤΛΗΑΝΖ/ΑΓΓΛΗΚΑ: 3 ΩΡΔ΢ ΑΓΑΜΟΠΟΤΛΟΤ ΢ΣΤΛΗΑΝΖ/ΑΓΓΛΗΚΑ: 3 ΩΡΔ΢

ΔΚΠ/ΚΟΗ ΢ΤΜΠ. ΩΡΑΡ. / ΜΑΘΖΜΑΣΑ (ώπερ):10 ΔΚΠ/ΚΟΗ ΢ΤΜΠ. ΩΡΑΡ. / ΜΑΘΖΜΑΣΑ (ώπερ):10 ΔΚΠ/ΚΟΗ ΢ΤΜΠ. ΩΡΑΡ. / ΜΑΘΖΜΑΣΑ (ώπερ):10 ΔΚΠ/ΚΟΗ ΢ΤΜΠ. ΩΡΑΡ. / ΜΑΘΖΜΑΣΑ (ώπερ):10 ΔΚΠ/ΚΟΗ ΢ΤΜΠ. ΩΡΑΡ. / ΜΑΘΖΜΑΣΑ (ώπερ):10 ΔΚΠ/ΚΟΗ ΢ΤΜΠ. ΩΡΑΡ. / ΜΑΘΖΜΑΣΑ (ώπερ):10

ΔΚΠΑΗΓΔΤΣΗΚΟ΢: ΚΟΤΛΣ΢ΗΑΚΖ ΑΘΖΝΑ 20 ΩΡΔ΢ ΔΚΠΑΗΓΔΤΣΗΚΟ΢: ΓΚΛΗΑΟΤ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ 2Ο ΩΡΔ΢ ΔΚΠΑΗΓΔΤΣΗΚΟ΢: ΒΑ΢ΗΛΑΚΟΠΟΤΛΟΤ ΑΗΚΑΣ. 20 ΩΡΔ΢ ΔΚΠΑΗΓΔΤΣΗΚΟ΢: ΥΑΡΗ΢ΜΑΪΓΟΤ ΥΡΤ΢ΟΤΛΑ 20 ΩΡΔ΢ ΔΚΠΑΗΓΔΤΣΗΚΟ΢: ΓΚΟΤΝΣΟΤΜΑ ΓΖΜΖΣΡΑ 2Ο ΩΡΔ΢ ΔΚΠΑΗΓΔΤΣΗΚΟ΢:΢ΗΛΗΣΕΖ ΒΑ΢ΗΛΗΚΖ 20 ΩΡΔ΢

ΣΑΞΖ - ΣΜΖΜΑ: Γ1 (Απ.Μαθητών: 21) ΣΑΞΖ - ΣΜΖΜΑ: Γ2 (Απ. Μαθητών: 21) ΣΑΞΖ - ΣΜΖΜΑ: Γ3 (Απ. Μαθητών:  21) ΣΑΞΖ - ΣΜΖΜΑ: Γ1 (Απ. Μαθητών:  22) ΣΑΞΖ - ΣΜΖΜΑ: Γ2 (Απ. Μαθητών:  22) ΣΑΞΖ - ΣΜΖΜΑ: Γ3 (Απ. Μαθητών: 19)

΢ΤΛΒΟΓΛΟΤ/ΓΔΞ 1 ΩΡΑ

ΚΟΤΣ΢ΟΤΓΚΟΤΛΟ΢/ΓΔΞ 1 ΩΡΑ ΑΓΓΔΛΑΚΖ΢/ΓΔΞ 1 ΩΡΑ ΕΑΒΡΑΚΑ/ΓΔΞ 1 ΩΡΑ

ΔΤΑΓΓΔΛΟΤ ΔΤΠΡΑΞΗΑ/ΘΔΑΣΡ. ΑΓ: 1 ΩΡΑ ΔΤΑΓΓΔΛΟΤ ΔΤΠΡΑΞΗΑ/ΘΔΑΣΡ. ΑΓ: 1 ΩΡΑ ΔΤΑΓΓΔΛΟΤ ΔΤΠΡΑΞΗΑ/ΘΔΑΣΡ. ΑΓ: 1 ΩΡΑ ΔΤΑΓΓΔΛΟΤ ΔΤΠΡΑΞΗΑ/ΘΔΑΣΡ. ΑΓ: 1 ΩΡΑ ΔΤΑΓΓΔΛΟΤ ΔΤΠΡΑΞΗΑ/ΘΔΑΣΡ. ΑΓ: 1 ΩΡΑ ΔΤΑΓΓΔΛΟΤ ΔΤΠΡΑΞΗΑ/ΘΔΑΣΡ. ΑΓ: 1 ΩΡΑ

ΚΟΤΣ΢ΟΤΓΚΟΤΛΟ΢ ΗΩΑΝΝΖ΢/ΣΠΔ: 1 ΩΡΑ ΚΟΤΣ΢ΟΤΓΚΟΤΛΟ΢ ΗΩΑΝΝΖ΢/ΣΠΔ: 1 ΩΡΑ ΚΟΤΣ΢ΟΤΓΚΟΤΛΟ΢ ΗΩΑΝΝΖ΢/ΣΠΔ: 1 ΩΡΑ ΚΟΤΣ΢ΟΤΓΚΟΤΛΟ΢ ΗΩΑΝΝΖ΢/ΣΠΔ: 1 ΩΡΑ ΚΟΤΣ΢ΟΤΓΚΟΤΛΟ΢ ΗΩΑΝΝΖ΢/ΣΠΔ: 1 ΩΡΑ ΚΟΤΣ΢ΟΤΓΚΟΤΛΟ΢ ΗΩΑΝΝΖ΢/ΣΠΔ: 1 ΩΡΑ

ΚΟΤΣ΢ΟΓΟΝΣΖ ΔΛΔΝΖ/ΜΟΤ΢ΗΚΖ: 1 ΩΡΑ ΚΟΤΣ΢ΟΓΟΝΣΖ ΔΛΔΝΖ/ΜΟΤ΢ΗΚΖ: 1 ΩΡΑ ΚΟΤΣ΢ΟΓΟΝΣΖ ΔΛΔΝΖ/ΜΟΤ΢ΗΚΖ: 1 ΩΡΑ ΚΟΤΣ΢ΟΓΟΝΣΖ ΔΛΔΝΖ/ΜΟΤ΢ΗΚΖ: 1 ΩΡΑ ΚΟΤΣ΢ΟΓΟΝΣΖ ΔΛΔΝΖ/ΜΟΤ΢ΗΚΖ: 1 ΩΡΑ ΚΟΤΣ΢ΟΓΟΝΣΖ ΔΛΔΝΖ/ΜΟΤ΢ΗΚΖ: 1 ΩΡΑ

ΓΗΑΜΑΝΣΖ ΑΡΣΔΜΗ΢/ΔΗΚΑ΢ΣΗΚΑ 2 ΩΡΔ΢ ΓΗΑΜΑΝΣΖ ΑΡΣΔΜΗ΢/ΔΗΚΑ΢ΣΗΚΑ 2 ΩΡΔ΢ ΓΗΑΜΑΝΣΖ ΑΡΣΔΜΗ΢/ΔΗΚΑ΢ΣΗΚΑ 2 ΩΡΔ΢ ΓΗΑΜΑΝΣΖ ΑΡΣΔΜΗ΢/ΔΗΚΑ΢ΣΗΚΑ 2 ΩΡΔ΢ ΓΗΑΜΑΝΣΖ ΑΡΣΔΜΗ΢/ΔΗΚΑ΢ΣΗΚΑ 2 ΩΡΔ΢ ΓΗΑΜΑΝΣΖ ΑΡΣΔΜΗ΢/ΔΗΚΑ΢ΣΗΚΑ 2 ΩΡΔ΢

ΔΤΑΓΓΔΛΟΤ ΟΤΡΑΝΗΑ/ ΓΤΜΝΑ΢ΣΗΚΖ: 3 ΩΡΔ΢ ΔΤΑΓΓΔΛΟΤ ΟΤΡΑΝΗΑ/ ΓΤΜΝΑ΢ΣΗΚΖ: 3 ΩΡΔ΢ ΔΤΑΓΓΔΛΟΤ ΟΤΡΑΝΗΑ/ ΓΤΜΝΑ΢ΣΗΚΖ: 3 ΩΡΔ΢ Σ΢ΗΟΠΑ ΓΔΩΡΓΗΑ/ ΓΤΜΝΑ΢ΣΗΚΖ: 3 ΩΡΔ΢ Σ΢ΗΟΠΑ ΓΔΩΡΓΗΑ/ ΓΤΜΝΑ΢ΣΗΚΖ: 3 ΩΡΔ΢ Σ΢ΗΟΠΑ ΓΔΩΡΓΗΑ/ ΓΤΜΝΑ΢ΣΗΚΖ: 3 ΩΡΔ΢

ΠΑΠΑΓΟΠΟΤΛΟΤ ΥΑΡΟΤΛΑ/ΑΓΓΛΗΚΑ: 2 ΩΡΔ΢ ΥΡΤ΢ΟΠΟΤΛΟΤ ΜΑΚΡΗΝΑ/ΑΓΓΛΗΚΑ: 2 ΩΡΔ΢ ΠΑΠΑΓΟΠΟΤΛΟΤ ΥΑΡΟΤΛΑ/ΑΓΓΛΗΚΑ: 2 ΩΡΔ΢ ΑΓΑΜΟΠΟΤΛΟΤ ΢ΣΤΛΗΑΝΖ/ΑΓΓΛΗΚΑ: 2 ΩΡΔ΢ ΑΓΑΜΟΠΟΤΛΟΤ ΢ΣΤΛΗΑΝΖ/ΑΓΓΛΗΚΑ: 2 ΩΡΔ΢ ΑΓΑΜΟΠΟΤΛΟΤ ΢ΣΤΛΗΑΝΖ/ΑΓΓΛΗΚΑ: 2 ΩΡΔ΢

ΔΚΠ/ΚΟΗ ΢ΤΜΠ. ΩΡΑΡ. / ΜΑΘΖΜΑΣΑ (ώπερ):11 ΔΚΠ/ΚΟΗ ΢ΤΜΠ. ΩΡΑΡ. / ΜΑΘΖΜΑΣΑ (ώπερ):12 ΔΚΠ/ΚΟΗ ΢ΤΜΠ. ΩΡΑΡ. / ΜΑΘΖΜΑΣΑ (ώπερ):10 ΔΚΠ/ΚΟΗ ΢ΤΜΠ. ΩΡΑΡ. / ΜΑΘΖΜΑΣΑ (ώπερ):11 ΔΚΠ/ΚΟΗ ΢ΤΜΠ. ΩΡΑΡ. / ΜΑΘΖΜΑΣΑ (ώπερ):10 ΔΚΠ/ΚΟΗ ΢ΤΜΠ. ΩΡΑΡ. / ΜΑΘΖΜΑΣΑ (ώπερ):10

ΔΚΠΑΗΓΔΤΣΗΚΟ΢: ΚΤΡΗΑΝΝΑΚΖ ΜΑΡΗΑ : 19 ΩΡΔ΢ ΔΚΠΑΗΓΔΤΣΗΚΟ΢: ΚΑΜΑΚΑ ΔΤΘΤΜΗΑ: 18 ΩΡΔ΢ ΔΚΠΑΗΓΔΤΣΗΚΟ΢: ΣΑΡΑΣΩΡΑ ΓΔΩΡΓΗΑ: 20 ΩΡΔ΢ ΔΚΠΑΗΓΔΤΣΗΚΟ΢: ΠΑΠΑΓΑΚΖ ΠΖΝΔΛΟΠΖ :19 ΩΡΔ΢ ΔΚΠΑΗΓΔΤΣΗΚΟ΢: ΕΑΒΡΑΚΑ ΓΖΜΖΣΡΑ :20 ΩΡΔ΢ ΔΚΠΑΗΓΔΤΣΗΚΟ΢: ΠΑΡΣΑΛΑ ΜΑΡΗΑΝΘΖ 20 ΩΡΔ΢

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ                                  

ΤΠΟΤΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑ΢  ΘΡΗ΢ΚΕΤΜΑΣΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΣΙ΢ΜΟΤ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/Ν΢Η ΕΚΠ/΢Η΢ ΘΕ΢΢ΑΛΙΑ΢

ΔΙΕΤΘΤΝ΢Η Α/ΘΜΙΑ΢ ΕΚΠ/΢Η΢ ΛΑΡΙ΢Α΢                                                         ΕΚΠΑΙΔΕΤΣΙΚΩΝ 

ΘΕΜΑΣΩΝ

18/ΘΕ΢ΙΟ 19ο Δ.΢ ΛΑΡΙ΢Α΢

΢ΥΟΛΙΚΟ ΕΣΟ΢ 2024-2025

ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΑΘΗΜΑΣΩΝ  18/θ 19οσ ΔΗΜΟΣΙΚΟΤ ΢ΥΟΛΕΙΟΤ ΛΑΡΙ΢Α΢

ΣΑΞΖ - ΣΜΖΜΑ: Α1 (Απ. Μαθητών:  18) ΣΑΞΖ - ΣΜΖΜΑ: Α2 (Απ. Μαθητών:  18) ΣΑΞΖ - ΣΜΖΜΑ: Α3 (Απ. Μαθητών: 18) ΣΑΞΖ - ΣΜΖΜΑ: Β1 (Απ. Μαθητών:  18) ΣΑΞΖ - ΣΜΖΜΑ: Β2 (Απ. Μαθητών:  17) ΣΑΞΖ - ΣΜΖΜΑ: Β3 (Απ. Μαθητών:  17)


